



شرکت: شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	سرمایه ثبت شده: 80,000
نماد: رشگرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014050	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۳۸,۴۲۳	۳۰۳,۱۵۵	۶۸۴,۳۳۷	۷۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۰۳,۳۹۷)	(۳۵۵,۱۰۱)	(۵۸۳,۸۰۷)	(۵۸)
سود (زیان) ناخالص	۱۳۵,۰۲۶	۴۷,۰۵۴	۱۰۱,۵۳۰	۱۶۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۳,۱۷۳)	(۱۳,۸۶۳)	(۳۸,۹۴۳)	(۶۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۵,۴۳۶	۷,۳۲۸	۸,۸۰۰	(۳۶)
سایر هزینه‌ها	(۴,۴۷۴)	(۴,۴۸۹)	(۱۰,۰۶۰)	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۳,۸۰۵	۳۶,۰۳۰	۶۱,۳۲۸	۱۸۵
هزینه‌های مالی	(۸,۳۹۷)	(۱۰,۷۱۱)	(۲۱,۹۰۸)	۲۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۸	۱۱۳	۳۳,۷۴۵	(۳۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۱,۹۳۰	۱۳,۳۹۳	۴۴,۷۵۶	۶۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱۶,۵۰۶	۳۸,۸۲۴	۱۰۷,۹۳۱	۳۰۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۱۶,۵۰۶	۳۸,۸۲۴	۱۰۷,۹۳۱	۳۰۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۱۶,۵۰۶	۳۸,۸۲۴	۱۰۷,۹۳۱	۳۰۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۳۸۵	۴۵۰	۷۶۷	۱۸۶
غیرعملیاتی (ریال)	۱۷۱	۳۵	۵۸۲	۳۸۹

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	۱,۴۵۶ ۰	۴۸۵ ۰	۱,۳۴۹ ۰	۲۰۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۴۵۶	۴۸۵	۱,۳۴۹	۲۰۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۴۵۶	۴۸۵	۱,۳۴۹	۲۰۰
سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۱۶,۵۰۶	۳۸,۸۳۴	۱۰۷,۹۲۱	۲۰۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۱۶,۵۰۶	۳۸,۸۳۴	۱۰۷,۹۲۱	۲۰۰

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۸۶,۰۷۵	۳۴۵,۵۰۵	۲۹۵,۲۲۱	۱۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۲۳۷	۲,۲۳۲	۲,۲۴۲	(۴)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۰۴	۵۰۴	۵۰۴	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۲,۰۱۵	۲,۱۷۱	۲,۵۹۰	(۷)

۱۲	۳۰۰,۵۵۷	۳۵۰,۵۱۲	۳۹۰,۸۳۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۱۱	۱۰,۸۱۰	۱۳,۰۷۵	۲۷,۵۸۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۵	۹۴,۰۷۶	۱۵۴,۰۷۵	۲۰۷,۷۹۹	موجودی مواد و کالا
۹۲	۴۶,۸۲۲	۳۷,۷۸۴	۷۲,۵۸۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۷۶	۲,۶۱۸	۱,۳۱۵	۲,۳۰۸	موجودی نقد
۵۰	۱۵۴,۳۳۶	۳۰۶,۲۴۹	۳۱۰,۳۷۸	
(۵۱)	۳۰,۰۸۱	۳۴,۳۶۱	۱۶,۶۷۴	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۶	۱۷۴,۴۰۷	۳۴۰,۶۱۰	۳۳۶,۹۵۲	جمع دارایی‌های جاری
۳۱	۴۷۴,۹۶۴	۵۹۱,۱۲۲	۷۱۷,۷۸۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶,۴۸۶	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۰	۳۹,۷۳۴	۱۰۷,۳۱۷	۱۳۹,۸۳۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۷	۱۳۶,۲۲۰	۱۹۵,۳۱۷	۲۳۷,۸۳۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۲۸	۸,۱۸۸	۷۴,۱۲۱	۹۴,۹۸۷	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۸	۱۵,۸۷۱	۱۳,۳۲۰	۱۸,۳۹۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۰	۲۴,۰۵۹	۸۷,۴۴۱	۱۱۳,۳۸۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۲	۱۷۰,۷۵۶	۱۹۴,۹۴۸	۳۹۶,۸۶۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۱۴۹	۳۰,۳۲۳	۱۴,۲۸۷	۳۵,۶۱۸	سود سهام پرداختنی
۱۹	۹۹,۷۷۴	۳۵,۱۱۲	۴۱,۶۳۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۲,۴۵۷	۶۴,۰۱۷	۲۳,۸۲۲	(۹۶)
	۳۷۶,۵۷۲	۳۰۸,۳۶۴	۲۳۴,۶۸۵	۲۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۷۶,۵۷۲	۳۰۸,۳۶۴	۲۳۴,۶۸۵	۲۲
جمع بدهی‌ها	۴۸۹,۹۵۸	۳۹۵,۸۰۵	۳۴۸,۷۴۴	۲۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۱۷,۷۸۳	۵۹۱,۱۲۲	۴۷۴,۹۶۴	۲۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱۲	۰	۸۸,۱۱۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱۲	۰	۸۸,۱۱۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۰۷,۹۲۱		۱۰۷,۹۲۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۷,۹۲۱	۰	۱۰۷,۹۲۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۷,۹۲۱	۰	۱۰۷,۹۲۱
سود سهام مصوب									۷۹۸		۷۹۸
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				(۱,۵۱۴)		(۱,۵۱۴)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۷,۳۱۷	۰	۱۹۵,۳۱۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۱۶,۵۰۶		۱۱۶,۵۰۶

		۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۴۶۷	۳۳۲	۱۲	۶۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۳۸	(۵۳,۶۰۶)	(۴۰,۳۳۹)	(۲۵,۱۲۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۳۳۹	۳۹,۷۸۳	۱۷,۴۵۴	۵۷,۳۸۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۳۱)	۱۸۱,۸۳۵	۱۳۰,۳۳۱	۹۵,۳۸۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۲)	(۱۸۴,۱۰۶)	(۱۳۰,۳۳۳)	(۱۳۴,۶۰۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۵۷)	(۱۹,۳۱۹)	(۹,۵۸۱)	(۱۵,۰۶۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۶۴	(۱۷,۳۴۶)	(۵,۶۲۳)	(۲,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۲۷۱)	(۳۸,۸۴۶)	(۱۵,۳۱۵)	(۵۶,۳۸۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۵۶)	۹۳۶	۳,۳۳۹	۹۹۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۴۷	۳۷۹	۳۷۹	۱,۳۱۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۱۲)	۱,۳۱۵	۳,۶۱۸	۳,۳۰۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۶۵,۹۳۳	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گردیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میان‌ی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:															
شیر خام	کیلو گرم	نرخ بازار	۱۶,۱۱۵,۰۰۰	۳۵۱,۴۶۷	۳۰,۹۶۵,۰۰۰	۱۸,۱۵۸.۶۳	۵۶۲,۲۸۲	(۵۰۴,۴۹۹)	۵۷,۷۸۳	۱۸,۱۲۵,۹۲۹	۲۴,۴۹۲.۵۹	۴۴۳,۹۵۱	(۳۸۱,۹۲۹)	۶۲,۰۳۲	۱۸,۴۵۷,۰۷۱
گوساله نر	راس	نرخ بازار	۵۵۳	۱۷,۳۸۹	۱,۰۹۸	۴۷,۲۰۳,۰۹۶.۵۴	۵۱,۸۲۹	(۲۱,۰۶۹)	۳۰,۷۶۰	۸۵,۴۹۹,۲۶۷.۹۴	۵۸,۳۹۶	(۸,۷۴۴)	۴۹,۶۵۲	۸۰۷	
کود حیوانی	کیلو گرم	نرخ بازار	۲,۹۶۲,۰۰۰	۱,۲۹۲	۱۹,۸۹۶,۰۰۰	۴۳۲.۳	۸,۶۰۱	(۵,۷۸۹)	۲,۸۱۲	۸,۳۰۴,۰۰۰	۴۷۹.۷۷	۳,۹۸۴	(۲,۴۹۱)	۱,۴۹۳	۱۵,۰۰۰,۰۰۰
سیب زمینی	کیلو گرم	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کلزا	کیلو گرم	دولت	۲۳,۰۰۰	۶۳۸	۲۷,۷۳۹.۱۳	۲۳,۰۰۰	۶۳۸	(۶۳۷)	۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هلو	کیلو گرم	نرخ بازار	۴۷,۰۰۰	۱,۳۷۹	۸۲,۰۰۰	۳۵,۳۳۹.۳۷	۲,۸۹۷	(۲,۰۷۳)	۸۲۵	۳۱,۰۰۰	۲۸,۵۲۳.۸۱	۵۹۹	(۵۳۵)	۷۴	۶۰,۰۰۰
گندم	کیلو گرم	دولت	۱۳۴,۰۰۰	۱,۶۱۱	۱۳,۹۹۱.۹۴	۱۳۴,۰۰۰	۱,۶۱۱	(۱,۵۴۷)	۶۴	۲۵۳,۰۰۰	۱۷,۲۸۵.۷۱	۴,۳۵۶	(۲,۵۳۰)	۱,۸۳۶	۰
جو	کیلوگرم	دولت	۲۴۵,۰۰۰	۲,۹۹۸	۱۳,۲۳۶.۷۳	۲۴۵,۰۰۰	۲,۹۹۸	(۲,۴۴۸)	۵۵۰	۳۱۱,۰۰۰	۳۰,۲۸۹.۳۹	۶,۳۱۰	(۴,۳۵۴)	۱,۹۵۶	۰
تفاوت ارزش منصفانه تولیدات با بهای تمام شده انتسابی	میلیون ریال	سایر	۰	۲۵,۳۸۱	۰	۰	۵۲,۴۸۱	(۴۴,۷۵۶)	۸,۷۲۵	۳۷۹	۲۸,۵۶۷,۲۸۲.۳۲	۱۰,۸۲۷	(۲,۸۳۴)	۷,۹۹۳	۷۸۲
جمع فروش داخلی			۱۹,۵۱۶,۵۵۳	۳۰۲,۱۵۵	۵۱,۳۳۶,۰۹۸	۶۸۴,۳۳۷	(۵۸۲,۸۰۷)	۱۰۱,۵۳۰	۳۷,۰۱۴,۹۹۱	۵۲۸,۴۳۳	(۴۰۳,۳۹۷)	۱۲۵,۰۳۶	۳۳,۵۱۸,۶۶۰		
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:															
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:															
برگشت از فروش															
تخفیفات															
جمع			۱۹,۵۱۶,۵۵۳	۳۰۲,۱۵۵	۵۱,۳۳۶,۰۹۸	۶۸۴,۳۳۷	(۵۸۲,۸۰۷)	۱۰۱,۵۳۰	۳۷,۰۱۴,۹۹۱	۵۲۸,۴۳۳	(۴۰۳,۳۹۷)	۱۲۵,۰۳۶	۳۳,۵۱۸,۶۶۰		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۸۲,۰۴۲	۳۸۴,۳۳۵	۴۱۰,۵۱۴	۴۹۳,۲۰۸	۶۸۴,۳۳۷	۵۲۸,۴۳۳	۵۳۰,۳۲۹
مبلغ بهای تمام شده	(۳۵۵,۵۷۶)	(۳۷۲,۳۲۷)	(۴۰۰,۳۲۷)	(۴۴۵,۲۲۵)	(۵۸۲,۸۰۷)	(۴۰۳,۳۹۷)	(۲۸۴,۳۵۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
اهداف و راهبرد مدیریتی شرکت در دوره آتی تحت تاثیر شرایط حاکم بر بازار صنعت محصولات غذایی و کشاورزی و مخصوصا صنایع لبنیات قرار دارد.در ضمن شرکت به دنبال تولید وفروش محصولات با حاشیه سود بالاتر و افزایش حجم ومبلغ فروش و همچنین شناسائی بازارهای مالی جدید می باشد.
بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۴۸۴,۸۲۸	۳۳۶,۶۹۴
دستمزد مستقیم تولید	۱۰۰,۱۰۸	۵۹,۳۸۰
سربار تولید	۱۲۴,۲۶۶	۷۰,۸۲۵
جمع	۷۰۹,۲۰۳	۴۶۶,۷۹۹
هزینه جذب نشده در تولید	(۹۳,۷۸۶)	۰
جمع هزینه های تولید	۶۱۵,۴۱۶	۴۶۶,۷۹۹
موجودي کالاي در جریان ساخت اول دوره	۳,۷۳۷	۸,۰۳۹
موجودي کالاي در جریان ساخت پایان دوره	(۸,۰۳۹)	(۸,۸۷۰)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۶۱۰,۱۱۴	۴۶۵,۹۶۸
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۵,۹۷۵	۳۳,۲۸۲
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۳۳,۲۸۲)	(۹۵,۸۵۳)
بهای تمام شده کالاي فروش رفته	۵۸۲,۸۰۷	۴۰۳,۳۹۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۸۲,۸۰۷	۴۰۳,۳۹۷
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			تولید			فروش			موجودي پایان دوره			
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
کود حیوانی	کیلو گرم	۲۴,۸۶۵,۰۰۰	۳۹۹۰۹۸	۷,۴۵۹	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۹۲۰۹۲	۴,۷۱۵	(۱,۲۶۳)	۰	۰	۸,۳۰۴,۰۰۰	۴۷۹۰۷۷	۳,۹۸۴	۲۸,۵۵۹,۷۳۸
شیر خام	کیلو گرم	۴۲,۹۰۰	۱۳,۴۹۶۰۵	۵۷۹	۱۸,۱۲۵,۸۲۹	۳۰,۶۵۵۰۹۹	۳۷۴,۴۰۷	۰	۰	۶۹,۶۴۶	۱۸,۱۲۵,۹۲۹	۳۴,۴۹۲۰۵۹	۴۴۳,۹۵۱	۱۵,۹۱۱۰۲۱
تفاوت ارزش منصفانه تولیدات با بهای تمام شده انتسابی (دام)	میلیون ریال	۰	۳۵,۲۴۴	۰	۰	۰	۶۱,۷۳۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۶,۹۸۲
جمع کل			۳۳,۲۸۲				۴۴۰,۸۶۰			۶۹,۶۴۶			۴۴۷,۹۳۵	۹۵,۸۵۳

خرید و مصرف مواد اولیه			
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		موجودي اول دوره	خرید طی دوره
			مصرف
		موجودي اول دوره	موجودي پایان دوره

	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
مواد اولیه داخلی:														
یونجه خشک	کیلو گرم	۵۰۰,۰۰۰	۳۰,۶۳۴	۱۰,۳۱۷	۴,۱۱۹,۵۰۰	۱۹,۸۵۱.۹۲	۸۱,۷۸۰	۱,۷۶۰,۹۹۸	۱۸,۹۷۱	۳۲,۴۰۸	۲,۸۵۸,۵۰۲	۲۰,۵۳۱.۳۸	۵۸,۶۸۹	
ذرت علوفه ای	کیلو گرم	۱۹,۲۰۰,۰۰۰	۲,۷۱۱.۸۸	۵۲,۰۶۸	۱۸,۰۴۳,۴۳۸	۴,۴۹۲.۳۳	۸۱,۰۵۷	۱۸,۰۹۹,۳۸۳	۳,۲۷۰	۵۹,۱۸۰	۱۹,۱۴۴,۰۵۵	۳,۸۶۲.۵۶	۷۳,۹۴۵	
ذرت دانه ای	کیلو گرم	۱,۸۵۵,۲۰۰	۱۴,۵۵۴.۷۶	۲۷,۰۰۲	۲,۳۷۹,۰۰۵	۱۴,۴۳۰.۸۶	۳۲,۸۸۸	۳,۹۰۲,۵۴۰	۱۴,۴۰۶	۵۶,۲۳۷	۲۳۱,۶۶۵	۱۵,۸۱۱.۶۲	۳,۶۶۳	
کنجاله سویا	کیلو گرم	۲۵۵,۰۰۰	۲۵,۸۲۳.۵۳	۶,۵۸۵	۱,۴۷۷,۳۰۵	۲۸,۲۴۲.۳۲	۴۱,۷۲۴	۱,۲۷۶,۱۸۱	۲۷,۷۳۸	۲۵,۲۹۹	۴۵۶,۱۲۴	۲۸,۲۰۳.۷۱	۱۲,۹۱۰	
تفاله خشک چغندر	کیلو گرم	۶۹۲,۱۸۰	۱۷,۴۰۲.۹۹	۱۲,۰۴۶	۶۰۰,۳۱۵	۲۲,۱۴۸.۳۷	۱۲,۲۹۶	۱,۱۱۳,۴۹۵	۱۹,۱۴۰	۳۱,۲۹۳	۱۸۰,۰۰۰	۲۲,۴۹۴.۴۴	۴,۰۴۹	
جو	کیلو گرم	۳۸۷,۷۱۰	۱۴,۵۷۷.۱۸	۴,۱۹۴	۱,۳۳۱,۳۷۰	۱۶,۰۰۴.۱۳	۱۹,۷۰۷	۱,۴۹۷,۴۹۰	۰	۲۳,۵۴۸	۳۱,۵۹۰	۱۶,۳۵۰.۱۶	۳۵۳	
فولفت سویا	کیلو گرم	۳۴,۰۷۰	۴۰,۹۷۴.۴۶	۱,۲۹۶	۲۱۷,۳۳۰	۴۰,۴۵۴.۶۱	۸,۷۹۲	۳۱۹,۱۳۱	۴۱,۱۰۹	۹,۰۰۸	۳۲,۲۶۹	۳۶,۵۶۷.۶	۱,۱۸۰	
کنجاله کلزا	کیلو گرم	۷۴,۷۳۰	۳۰,۱۳۵.۱۵	۲,۲۵۲	۱۵۰,۳۳۵	۲۷,۳۳۲.۵۱	۴,۰۹۴	۲۰۵,۷۰۱	۲۸,۶۲۴	۵,۸۸۸	۱۹,۳۶۴	۲۲,۶۵۲.۱۴	۴۵۸	
انواع مکمل	کیلو گرم	۲۵,۶۳۷	۵۲,۵۶۱.۷۵	۱,۲۴۷	۱۳۹,۸۵۰	۸۲,۶۴۵.۶۹	۱۱,۵۵۸	۱۴۰,۲۳۲	۷۱,۱۲۸	۹,۹۸۳	۲۵,۱۴۵	۱۱۶,۲۰۶۰۱	۲,۹۲۲	
اسبرم	در	۹,۸۵۲	۸۰۸,۴۶۵.۳۹	۷,۹۶۵	۰	۰	۰	۵,۰۹۲	۹۱۴,۱۷۹	۴,۶۵۵	۴,۷۶۰	۶۹۵,۳۷۸.۱۵	۳,۳۱۰	
سایر	تن	۰	۸,۲۲۴	۰	۰	۸۹,۶۲۸	۰	۰	۰	۷۸,۱۰۵	۰	۰	۱۹,۷۴۷	
جمع مواد اولیه داخلی:		۲۲,۹۲۴,۳۶۹	۱,۰۲۷,۸۴۰.۹۹	۱۳۲,۳۹۶	۲۸,۲۵۸,۴۴۸	۲۵۵,۵۰۳.۷۴	۳۸۴,۵۲۴	۲۸,۲۱۹,۳۳۳	۱,۱۲۸,۵۷۵	۳۳۶,۶۹۴	۲۲,۹۷۳,۴۷۴	۹۷۹,۱۵۷.۷۸	۱۸۱,۲۳۶	
مواد اولیه وارداتی:														
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع کل				۱۳۲,۳۹۶		۳۸۴,۵۲۴				۳۳۶,۶۹۴			۱۸۱,۲۳۶	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»														
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.														

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۰,۴۶۲	۵,۵۹۹	۵,۸۲۱
هزینه استهلاک	۳۰,۳۱۸	۱۹,۴۷۲	۲۰,۱۴۵	۹۷۶	۴۷۸	۴۸۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۰۴۳	۱,۵۹۰	۱,۴۲۵	۲۶۶	۲۳۶	۲۴۸
هزینه مواد مصرفی	۴,۰۹۸	۱,۱۳۱	۱,۴۱۴	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۹۵۱	۱۸۸	۳۵۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۷,۰۴۸	۳,۰۲۳	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰

سایر هزینه ها	۸۵,۸۵۶	۴۸,۴۴۴	۵۱,۴۵۸	۳۰,۱۹۰	۱۰,۸۱۴	۱۱,۴۳۵
جمع	۱۳۴,۳۶۶	۷۰,۸۲۵	۷۴,۷۹۲	۳۸,۹۴۳	۳۰,۱۵۰	۱۷,۹۷۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به مصوبه جدید وزارت صنعت، معدن و تجارت، نرخ فروش شیر خام به مبلغ ۳۳۹۰۰ ریال با چربی ۳/۲ درصد و بار میکروبی ۱۰۰ هزار و تحویل درب دامداری افزایش یافته است پیش بینی می شود نرخ فروش محصولات طی دوره شش ماهه نسبت به سال قبل افزایش یافته است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به سیاست های ارزی و عرضه و تقاضای مواد اولیه نرخ خرید طی دوره شش ماه افزایش خواهد یافت

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	ا توجه به بالا رفتن نرخ مواد اولیه و هزینه های دستمزد و سربار قیمت تمام شده محصولات نسبت به سال قبل افزایش خواهد یافت. علت افزایش در برآورد دوره شش ماهه هزینه های سربار نسبت به برآورد دوره ۹ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹، به دلیل افزایش در نرخ های کرایه حمل و نقل و هزینه های مربوط به تولید محصولات با توجه به افزایش در تولیدات محصولاتی(شیر، پسته، ذرت علوفه ای) که محقق شده است و سایر عوامل موثر بر بهای تمام شده به طور میانگین افزایش خواهد یافت
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۴۷	۱۴۸	۱۴۸
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۴	۱۵	۱۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به اینکه افزایش هزینه های عمومی و اداری بیشتر ناشی از افزایش حقوق و دستمزد پرسنل برطبق قوانین رایج کشور از جمله الزامات قانون کار می باشد پیش بینی می گردد هزینه های دستمزد معادل همان درصد افزایش یافته و سایر عوامل موثر بر بهای تمام شده به طور میانکین ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش خواهد داشت.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه هاي برآوردي ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه هاي برآوردي ارزی طرح	نوع ارز	هزینه هاي انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه هاي برآوردي تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردي طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردي بهره برداري از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آني شرکت
طرح افزایش ظرفیت ۵۰۰ راس دام مولد	۱۷۵,۶۷۱	۰		۶۱,۵۰۰	۱۷۵,۶۷۱	۳۵	۳۵	۷۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آني شرکت در شرکت
-----	------------------------------	---------------------------------	---

شرکت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	سرمایه پذیر
توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
اضافات انبار	۷۲	۰
غرامت دریافتی بابت دام و محصولات کشاورزی	۸,۷۲۸	۵,۴۲۶
جمع	۸,۸۰۰	۵,۴۲۶

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده تولید	۵,۴۶۱	۲,۱۶۴
تلفات	۸۵۱	۳۹۸
سایر هزینه های عملیاتی	۳,۷۴۸	۱,۹۱۲
جمع	۱۰,۰۶۰	۴,۴۷۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۱,۵۰۰	۳۱,۸۰۰		۰	۰	۳۱,۸۰۰	۰	۴,۹۵۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳,۶۱۲	۹,۸۲۸		۰	۰	۹,۸۲۸	۰	۳,۳۴۷	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۵,۱۱۲	۴۱,۶۲۸			۰	۴۱,۶۲۸	۰	۸,۲۹۷	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۸,۲۹۷	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت با توجه به وضعیت نقدینگی و تسویه به موقع تسهیلات سعی دارد تامین منابع مالی را بهبود ببخشد و تسهیلات دریافتی از بانک سینا را تسویه نماید

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در نظر دارد با تسویه به موقع تسهیلات کنترل در هزینه های مالی داشته باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۲۳,۰۱۲	۰
سود سپرده های بانکی	۳۳۲	۶۸
سایر	۴۰۱	۰
جمع	۲۳,۷۴۵	۶۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود فروش دارایی های ریستی مولد	۴۴,۷۵۶	۳۱,۹۳۰
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۰	۰
جمع	۴۴,۷۵۶	۳۱,۹۳۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۲,۱۱۰	۳۱,۲۰۰	۱۰۷,۹۳۱	۸۲,۲۰۰	تقسیم سود در سال مالی جاری حدود ۸۵درصد سود میباشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در این خصوص برنامه با اهمیتی متصور نیست.

سایر توضیحات با اهمیت
شرکت در این خصوص برنامه با اهمیتی متصور نیست.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»